MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41
TELEFONE 66.3547-3600

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – M – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS E
APTIDÃO FÍSICA

Art. 1º - O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado preliminar das provas (escritas objetivas + práticas e aptidão física) para os cargos de Agente de Serviços
Públicos, Apoio Administrativo de Nutrição Escolar, Cozinheiro, Eletricista Automotivo, Eletricista Predial, Mecânico,
Motorista de Veículos Leves, Motorista de Veículos Pesados, Operador de Máquinas Pesadas I, Padeiro e Pedreiro,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2018, conforme abaixo
discriminado:

AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                        C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
APTIDÃO

FÍSICA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

323572 ARIVALDO JOSÉ FERREIRA 24/09/1979 25,0 22,5 15,0 62,5 100,0 100,00 87,50 1.
323855 ANDRE DE ARAUJO 17/02/1992 20,0 27,5 22,5 70,0 60,0 90,00 73,33 2.

318505
JOALISON OLIVEIRA
PEREIRA

23/12/1993 17,5 17,5 15,0 50,0 70,0 98,00 72,67 3.

324036 VALDIVANIA KOLODZIEJ 01/08/1974 22,5 22,5 20,0 65,0 100,0 52,00 72,33 4.
318864 CLAYTON RIBEIRO 09/03/2000 27,5 20,0 12,5 60,0 60,0 89,00 69,67 5.

323567
ELIZEU MARCOS SILVA DE
OLIVEIRA

21/11/1992 15,0 25,0 15,0 55,0 60,0 85,00 66,67 6.

323564
GABRIELE FERNANDES
VIANA

07/03/1995 17,5 27,5 17,5 62,5 60,0 53,00 58,50 7.

324078 JULIANA KOLODZIEY ALVES 12/04/2001 20,0 27,5 20,0 67,5 80,0 30,00 --- Desclassificado

322911
CARLYCLEUTON PEREIRA
BARBOSA

11/01/1994 15,0 27,5 22,5 65,0 N/C N/C --- Desclassificado

323926
GLÁUCIA SUELLEN RIBEIRO
DOS SANTOS VASCONCELLOS

15/01/1992 15,0 25,0 17,5 57,5 N/C N/C --- Desclassificado

319017
GUSTAVO PIRES DOS
SANTOS

05/05/1991 10,0 30,0 20,0 60,0 N/C N/C --- Desclassificado

318937 TATIANE CAROLINA STUMPF 12/06/2001 20,0 17,5 22,5 60,0 N/C N/C --- Desclassificado
321276 WILEI ARTHUR MORESCO 28/02/1995 17,5 22,5 17,5 57,5 N/C N/C --- Desclassificado

APOIO ADMINISTRATIVO DE NUTRIÇÃO ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

324283 SANDRA SALES MAZARIO 22/05/1993 20,0 32,5 20,0 72,5 95,0 83,75 1.

319649 JACKELINE BEILFUSS 25/03/1987 27,5 30,0 25,0 82,5 80,0 81,25 2.

323995 LUIZA MARIA SANTANA ALVES 15/01/1969 30,0 30,0 12,5 72,5 85,0 78,75 3.

318211 ELIS REGINA DE SOUZA ANTONIO 08/11/1991 22,5 25,0 15,0 62,5 95,0 78,75 4.

318388 DAMARIS ONOFRE SILVA ASSIS 08/07/1986 25,0 22,5 17,5 65,0 90,0 77,50 5.

320206 SIMONE DE OLIVEIRA FLORES 26/03/1983 27,5 27,5 17,5 72,5 80,0 76,25 6.

321794 DÉBORA ARAÚJO MACHADO 24/11/1987 22,5 27,5 12,5 62,5 90,0 76,25 7.

321350 DANIELA SILVEIRO DOS SANTOS 19/10/1993 27,5 32,5 17,5 77,5 70,0 73,75 8.

318123 PAULO FRANCISCO DA PAZ 22/08/1985 22,5 30,0 20,0 72,5 75,0 73,75 9.

318248
HOZANA SANTOS DE OLIVEIRA
SOUZA

02/03/1965 27,5 27,5 15,0 70,0 75,0 72,50 10.

318432 MARILDA OLIVEIRA 24/08/1979 27,5 25,0 12,5 65,0 80,0 72,50 11.

318118 ISAQUE SOARES DO AMARAL 16/12/1983 17,5 27,5 17,5 62,5 80,0 71,25 12.

318142 NISLÉIA DE ASSIS SOUZA 25/11/1987 30,0 22,5 12,5 65,0 75,0 70,00 13.

324452
CAROLINE GRISOSTE DA CRUZ
REIS

19/07/1993 27,5 25,0 7,5 60,0 80,0 70,00 14.

319317
AGOSTINHA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

01/08/1967 25,0 27,5 12,5 65,0 75,0 70,00 15.

318792 CRISTIANI MARIA DA SILVA 01/11/1999 22,5 27,5 20,0 70,0 70,0 70,00 16.

318831 MARIANA SILVA DE OLIVEIRA 17/03/1997 22,5 25,0 17,5 65,0 70,0 67,50 17.

320043 ESCAVINO MARQUES DA COSTA 15/02/1981 12,5 32,5 20,0 65,0 70,0 67,50 18.

319254 FLAVIA DOLORES RUBIO 13/05/1985 22,5 25,0 15,0 62,5 65,0 63,75 19.

MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41
TELEFONE 66.3547-3600

319681 ANA ECLEIA SAMPAIO DA SILVA 09/10/1978 22,5 27,5 12,5 62,5 65,0 63,75 20.

319626
HERILENE SAMPAIO DA COSTA
ARAUJO

03/03/1978 20,0 32,5 7,5 60,0 N/C --- Desclassificado

323170
JOSÉ RICARDO DA SILVA
CARVALHO

30/12/1966 17,5 32,5 20,0 70,0 N/C --- Desclassificado

318778 KELLY REGINA SILVA 16/06/1979 25,0 22,5 17,5 65,0 N/C --- Desclassificado

320665 SONIA GALINDO DIAS 17/05/1981 20,0 22,5 20,0 62,5 N/C --- Desclassificado

324156 TAIRINNI SOARES INFANTINO 08/04/1989 27,5 22,5 10,0 60,0 N/C --- Desclassificado

323636 VANIR DE SOUZA RANSANI 26/10/1962 17,5 27,5 20,0 65,0 N/C --- Desclassificado

COZINHEIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

318383 DAMARIS ONOFRE SILVA ASSIS 08/07/1986 30,0 20,0 20,0 70,0 90,0 80,00 1.

318217 ELIS REGINA DE SOUZA ANTONIO 08/11/1991 25,0 30,0 7,5 62,5 95,0 78,75 2.

324173 HELENA MARIA CAETANO ROSA 30/09/1973 27,5 17,5 7,5 52,5 85,0 68,75 3.

ELETRICISTA AUTOMOTIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.        C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

322008
GILSON LEITE DO AMARAL
COUTINHO JUNIOR

18/09/1983 22,5 30,0 10,0 62,5 98,0 80,25 1.

324050 EVERALDO OLIVEIRA MARTINS 25/06/1970 27,5 17,5 7,5 52,5 100,0 76,25 2.

321365 DANILO OLIVEIRA DE AMORIM 02/05/1994 25,0 20,0 5,0 50,0 77,0 63,50 3.

319414
CRISTIAN DIMIS CAMARGO
HACHBARTH

18/04/1989 22,5 25,0 2,5 50,0 N/C --- Desclassificado

ELETRICISTA PREDIAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

317981 GEFFERSON DE PAULA 26/04/1983 25,0 27,5 10,0 62,5 92,0 77,25 1.

320368 SAMUEL BOROWSKI SCHMIDT 28/06/1983 22,5 20,0 15,0 57,5 95,0 76,25 2.

318305 EVERTON DANTAS DA SILVA 18/10/1983 25,0 25,0 5,0 55,0 78,5 66,75 3.

320436
GENIVALDO RODRIGUES
MALHEIROS

16/03/1967 22,5 30,0 15,0 67,5 N/C --- Desclassificado

MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

318623 DEMILSON EDUARDO FERREIRA 26/11/1980 27,5 25,0 17,5 70,0 75,0 72,50 1.

318074 GUILHERME SOUZA DAL PRÁ 06/07/1987 15,0 30,0 20,0 65,0 80,0 72,50 2.

318532
JUELICLES HARLEY RODRIGUES DE
OLIVEIRA

12/05/1992 20,0 17,5 20,0 57,5 20,0 --- Desclassificado

321262 JULIO CÉSAR FRANÇA 18/11/1989 30,0 22,5 10,0 62,5 20,0 --- Desclassificado

320553 VALDECIR VICENTE PEREIRA 22/05/1972 25,0 20,0 7,5 52,5 30,0 --- Desclassificado

323434
MARCOS ANTÔNIO VIEGAS
BRAMBILA

07/08/1990 27,5 32,5 17,5 77,5 N/C --- Desclassificado

319570 MARCOS KRENCHINSKI 10/01/1993 22,5 15,0 17,5 55,0 N/C --- Desclassificado

MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41
TELEFONE 66.3547-3600

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                 MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

323847 ALEXANDRE JOSÉ FRASSON 12/12/1978 27,5 30,0 12,5 70,0 85,0 77,50 1.

318094 CRISTOVO GUEDES GOMES 07/07/1987 32,5 30,0 5,0 67,5 85,0 76,25 2.

319654
JAMES MARCELO WERKAUSER
BARROS

07/06/1980 25,0 25,0 22,5 72,5 85,0 78,75 3.

318802 MAYLON LUIZ DA SILVA 28/09/1981 27,5 25,0 17,5 70,0 85,0 77,50 4.

321832 OSMAR ARAUJO FIGUEREDO 20/11/1983 30,0 30,0 15,0 75,0 85,0 80,00 5.

322722 OZÉIAS DOS SANTOS BATISTA 03/08/1974 30,0 25,0 15,0 70,0 85,0 77,50 6.

317960 PAULO JUAREZ DA SILVA MERTZ 26/05/1989 30,0 30,0 20,0 80,0 85,0 82,50 7.

323218 AGNALDO FRANCISCO DE CAMPOS 29/12/1973 32,5 25,0 17,5 75,0 80,0 77,50 8.

324046 CLAIR GILBERTO GREVE 06/04/1977 30,0 22,5 20,0 72,5 80,0 76,25 9.

320937 RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA 16/01/1987 25,0 32,5 10,0 67,5 45,0 --- Desclassificado

317938
JAYRON HENRIQUE DA SILVA
DINIZ

04/12/1982 32,5 25,0 10,0 67,5 35,0 --- Desclassificado

319507 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA 18/07/1979 27,5 30,0 22,5 80,0 0,0* --- Desclassificado

319075
KESSY JHONNES FERREIRA DOS
SANTOS

04/10/1994 30,0 30,0 20,0 80,0 0,0* --- Desclassificado

322098 RONE EDSON GOMES 20/02/1972 27,5 27,5 17,5 72,5 0,0* --- Desclassificado

319900
VANDERLEI APARECIDO DA
ROCHA

04/10/1979 27,5 27,5 15,0 70,0 0,0* --- Desclassificado

318929 WAGNER ADRIANO DORINI 18/01/1984 32,5 22,5 20,0 75,0 0,0* --- Desclassificado

320208 APARECIDO VIEIRA DE CASTRO 23/10/1967 32,5 27,5 10,0 70,0 N/C --- Desclassificado

322355 CARLOS ROBERTO DE ANDRADE 30/04/1977 32,5 27,5 15,0 75,0 N/C --- Desclassificado

321332 DAMIAO JAIR VAREIRO 03/09/1976 22,5 30,0 15,0 67,5 N/C --- Desclassificado

318712 EWERTON BET FERREIRA 30/01/1991 25,0 22,5 20,0 67,5 N/C --- Desclassificado

319402 GENIVALDO JUSTINO DE SOUZA 30/06/1978 25,0 22,5 20,0 67,5 N/C --- Desclassificado

319641 GILMAR JOSE NOGUEIRA 07/05/1983 20,0 27,5 20,0 67,5 N/C --- Desclassificado

321919 JEFERSON DUARTE DE PAULA 03/03/1982 22,5 27,5 17,5 67,5 N/C --- Desclassificado

323531
LELIEL JORNY XAVIER DE
ALMEIDA

18/04/1980 27,5 25,0 15,0 67,5 N/C --- Desclassificado

322931 MÁRCIO ADRIANO HUBNER 05/10/1983 25,0 25,0 20,0 70,0 N/C --- Desclassificado

320044 MAURO WOICICHOSKI 05/12/1982 27,5 27,5 17,5 72,5 N/C --- Desclassificado

320749 RAFAEL JUNIOR PEREIRA 27/06/1994 27,5 25,0 15,0 67,5 N/C --- Desclassificado

319846
SANDY KAMILA TEOBALDO
XAVIER

11/12/1995 30,0 27,5 15,0 72,5 N/C --- Desclassificado

318775 SERGIO RAMIRES DO NASCIMENTO 12/11/1977 25,0 27,5 17,5 70,0 N/C --- Desclassificado
* Candidato avançou via preferencial quando da realização da prova prática.

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

318395 FLAVIO ALMEIDA ASSIS 12/07/1980 25,0 30,0 25,0 80,0 90,0 85,00 1.

319257 RAPHAEL BRUNO REZENDE 21/05/1984 32,5 30,0 22,5 85,0 80,0 82,50 2.

319063
WELLYNGTON DOS SANTOS
OLIVEIRA

27/01/1986 30,0 32,5 5,0 67,5 90,0 78,75 3.

317977 OZÉIAS JOSÉ DE SOUZA 04/05/1969 27,5 32,5 20,0 80,0 75,0 77,50 4.

321383 DANIEL BISPO DA SILVA 07/12/1976 27,5 32,5 10,0 70,0 85,0 77,50 5.

321177 EMIVALDO MENDES DE SOUSA 20/10/1976 32,5 30,0 10,0 72,5 80,0 76,25 6.

319644 JOVENIR LYRA 01/04/1964 20,0 32,5 7,5 60,0 90,0 75,00 7.

318717 EWERTON BET FERREIRA 30/01/1991 25,0 25,0 15,0 65,0 80,0 72,50 8.

319873 FERNANDO MACHADO JUNIOR 04/06/1990 20,0 27,5 10,0 57,5 85,0 71,25 9.

319721 VANDERLEI HALABURA 13/05/1967 15,0 30,0 10,0 55,0 85,0 70,00 10.

319494 JOAO CARLOS IILHA DA SILVA 18/10/1993 17,5 27,5 12,5 57,5 75,0 66,25 11.

320618 ELISANDRO DA ROSA BARBOSA 31/10/1989 27,5 22,5 10,0 60,0 70,0 65,00 12.

317976 MAYKON BRUNO CAETANO ROSA 25/05/1986 22,5 22,5 10,0 55,0 75,0 65,00 13.

322984 VOSNEI CAETANO 23/09/1975 30,0 30,0 17,5 77,5 0,0* --- Desclassificado

MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41
TELEFONE 66.3547-3600

323607 VALMIR DE LIMA 31/10/1978 25,0 32,5 12,5 70,0 0,0* --- Desclassificado

323655 LINCOLN DE ALMEIDA NETO 09/04/1965 22,5 27,5 15,0 65,0 0,0* --- Desclassificado

321750 JOSÉ SOARES DO NASCIMENTO 15/09/1966 15,0 25,0 15,0 55,0 0,0* --- Desclassificado

318469 MARCOS DA SILVA BORGES 18/08/1982 20,0 25,0 10,0 55,0 0,0* --- Desclassificado

324104 ADINAEL DE ANDRADE MOTA 13/09/1986 22,5 25,0 10,0 57,5 N/C --- Desclassificado

318045 CLODOALDO FILHOS 30/12/1981 27,5 30,0 10,0 67,5 N/C --- Desclassificado

322006 DANIRAN DE MELO PEREIRA 01/01/1988 27,5 22,5 10,0 60,0 N/C --- Desclassificado
* Candidato avançou via preferencial quando da realização da prova prática.

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS I

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

321158 ADRIANO JOAQUIM ARAUJO 12/03/1981 27,5 27,5 20,0 75,0 90,0 82,50 1.

318364 SILVIO JOSE COCCO 08/01/1989 17,5 22,5 15,0 55,0 65,0 60,00 2.

323838 JORLEI SANTANA DE OLIVEIRA 27/12/1980 25,0 20,0 5,0 50,0 64,0 57,00 3.

PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

323224 EDSON DOS REIS SILVA 03/02/1988 27,5 25,0 25,0 77,5 75,0 76,25

320394 RILDO ADRIANO DOS SANTOS 05/12/1975 25,0 22,5 17,5 65,0 N/C --- Desclassificado

PADEIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                             EST.                                              MAT.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

318487 EDICO MANOEL DE LIMA 03/11/1989 12,5 5,0 10,0 7,5 20,0 55,00 95,0 75,00 1.

323253
JOANA TEREZINHA HABOSKI
TUZZIN

24/06/1966 12,5 2,5 5,0 7,5 25,0 52,50 70,0 61,25 2.

LEGENDA:
L.P.: Língua Portuguesa;
EST.: Estatuto do Servidor Público Municipal e Princípios da Administração
Pública;
MAT.: Matemática/Raciocínio Lógico;
INF.: Informática;

C.G.: Conhecimentos Gerais
C.E.: Conhecimentos Específicos;
N/C: Não compareceu;
---: Sem nota.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tapurah - MT, 08 de outubro de 2018.

Brenno Ferreira da Silva
Presidente da Comissão